お客様 各位                     ２０17 年１月 6 日

マイボイスコム株式会社

ネットワーク メンテナンス実施のお知らせ

 平素は、弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、データセンター内のネットワークメンテナンスを、下記の通り実施しますの

で、お知らせします。

 ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。

記

■ 作業日時

2017 年１月 15 日（日） 10：00～18：00

■ メンテナンスに伴う影響

・メンテナンス時間帯は、弊社公式サイトへの接続、弊社宛てへのメール送信ができ

ませんので、ご了承ください。

・メール送信エラーとなった場合は、お手数ですがメンテナンス終了時間以降に、再

度送信していただきますようお願い致します。

本件へのお問い合わせ先

マイボイスコム株式会社
TEL： 03-5217-1911

Mail：voice@myvoice.co.jp

以上